PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                 от 22.07.2014                                                                                      №107-р
поселок Новоберезанский

 О назначении уполномоченного должностного лица органа

местного самоуправления Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района и регулировании земельных отношений, связанных с оборотом земель

 сельскохозяйственного назначения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации пункта 10 статьи 14.1 Федерального Закона от 24 июля 202 года №101-ФЗ «Об обороте земель  сельскохозяйственного  назначения»,  Закона  Краснодарского края от 05 ноября 2002 года №532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае» и в целях регулирования прав и обязанностей частников долевой собственности:

1. Назначить Булана Сергея Ивановича, ведущего специалиста общего отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района с правом осуществления следующих полномочий:

1) участвовать в организации и проведении общего собрания;
2) удостоверять полномочия присутствующих на собрании;

3) председательствовать при открытии и ведении общего собрания;

4) подписывать протокол общего собрания;

5) участвовать в обсуждении вопросов с правом совещательного голоса;

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от ________________2014 года № _______
«О назначении уполномоченного должностного лица органа

местного самоуправления Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района и регулировании земельных
отношений, связанных с оборотом земель

 сельскохозяйственного назначения»
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                                 С.И.Булан

Проект согласован:
Заместитель главы администрации

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                        П.С.Тыртычный

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                            Л.Н.Бурдюк